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поднесени примени

1 Сашо Н. АЛУШЕВСКИ ФК ЕЛЕМА 6 3

2 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор 6 4

3 Владимир ЛУКОВИЌ сам.автор 1 0

4 Ана АРСОВСКА сам.автор 6 1

5 Софиа УКАЈДАРИ сам.автор 3 1

6 Наце ПОПОВ сам.автор 6 1

7 Игор ЦВЕТКОВСКИ сам.автор 6 3

8 Александра НОВЕСКА ФКК Чкрап-Тетово 6 5

9 Менче ПЕТРЕСКА ФК ЕЛЕМА 6 5

10 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФКК Чкрап-Тетово 6 3

11 Димитар ЧУНГОВСКИ ФК Битола 2 1

12 Даниел АНГЕЛОВСКИ ФК Битола 3 3

13 Алпај МЕМЕДОВСКИ ФК Битола 2 1

14 Стефан ЃОРГИЕВСКИ сам.автор 3 1

15 Дејан БОШКОВСКИ сам.автор 6 2

16 Кристина АТАНАСОВА сам.автор 6 3

17 Трајче-ТАЛЕ АТАНАСОВСКИ ФК ЕЛЕМА 1 1

18 Владислав Гавриловски сам.автор 4 2

19 Гордан РИСТОВСКИ сам.автор 6 2

20 Јована ВЕЛИНОВА сам.автор 4 1

21 Предраг СИМОНОВСКИ сам.автор 1 1

22 Никола ЗДРАВЕВСКИ сам.автор 2 1

23 Ивана ПЕШИЌ сам.автор 6 2

24 Велимир ГРAОРКОСКИ сам.автор 6 1

25 Биљана СТАЈКОВСКА-ГРАОРКОСКА сам.автор 6 1

26 Фросина ИЛИЕВСКА сам.автор 6 4

27 Мартин СТОЈАНОВСКИ сам.автор 4 1

28 Ерина БОГОЕВА сам.автор 2 2

29 Христина ТРАЈКОСКА ФК КАСТРОН 4 3

30 Петар ТАСЕВСКИ ФК Битола 1 0

31 Коста ДУПЧИНОВ ФК Битола 3 3

32 Филип ТАСЕВСКИ ФК Битола 1 0

33 Игор ЈАНКОВСКИ ФК Битола 4 2

34 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА 6 2

35 Стефан СОКОЛОВСКИ Ф7-Куманово 6 3

36 Денис ПЕТКОВСКИ Ф7-Куманово 1 1

37 Дарко ДОЦЕВСКИ Ф7-Куманово 4 3

38 Боро РУДИЌ ФК ЕЛЕМА 6 4

39 Игор КОСТОВ ФК ЕЛЕМА 6 3

40 Дарко ПЕТРОВСКИ ФК ЕЛЕМА 6 3

41 Дејан ГИЛЕСКИ ФК ЕЛЕМА 5 1

42 Владо АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА 6 3

43 Зоран АНДОНОВ ФКК Чкрап-Тетово 6 5

44 Димитар РИСТЕСКИ ФКК Прилеп 2 1

45 Филип ФИЛИПОВИЌ ФК КАСТРОН 5 3
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46 Зоран ЕФРЕМОВ ФК КОЧАНИ 6 1

47 Камка ТОЦИНОВСКИ сам.автор 1 1

48 Димитар АПОСТОЛОВ сам.автор 3 2

49 Горан СТОИМИЛОВ ФК КОЧАНИ 5 1

50 Катја ШТРКОВА сам.автор 5 2

51 Кирил ШТРКОВ сам.автор 2 2
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